
 Statutární město Ostrava
 městský obvod Slezská Ostrava
 úřad městského obvodu 

Těšínská 35, 710 16 Ostrava IČO: 00845451 DIČ: CZ00845451
1/2  www.slezskaostrava.cz Číslo účtu: 19-1649322359/0800

VYSVĚTLENÍ SOUTĚŽNÍCH PODMÍNEK č. 1

Identifikační údaje zadavatele

Název zadavatele:
Statutární město Ostrava – městský obvod Slezská 

Ostrava

Sídlo zadavatele: Těšínská 35, 710 16 Ostrava – Slezská Ostrava

IČO / DIČ zadavatele: 00845451 / CZ00845451

Osoba oprávněná zastupovat 

zadavatele:
Mgr. Richard Vereš, starosta

Kontaktní osoba:
Ing. Michaela Stankovičová

Tel: 599 410 424

ID datové schránky 56zbpub

Profil zadavatele: https://profily.proebiz.com/profile/00845451-Slezska

Zadavatel:

Statutární město Ostrava,

městský obvod Slezská Ostrava

se sídlem: Těšínská 35, 710 16 Ostrava – Slezská Ostrava

IČO: 00845451

Název soutěže o návrh:

„Přístavba Slezskoostravské radnice“

architektonická, užší a jednofázová soutěž o návrh zadávaná podle ust. § 143 a § 65 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

https://profily.proebiz.com/profile/00845451-Slezska


 Statutární město Ostrava
 městský obvod Slezská Ostrava
 úřad městského obvodu 

Těšínská 35, 710 16 Ostrava IČO: 00845451 DIČ: CZ00845451
2/2  www.slezskaostrava.cz Číslo účtu: 19-1649322359/0800

Dotaz č. 1

Máme prosím dotaz týkající se splnění technické kvalifikace. V soutěžních podmínkách je v bodě 

4.1.f uvedeno, že žádost (portfolio) musí obsahovat min. 3 reference splňující zpracování projektové 

dokumentace pro vydání stavebního povolení nebo projektové dokumentace pro provádění stavby. 

V příloze P14 je však uvedeno, že Portfolio musí obsahovat informaci o min. jedné poskytnuté 

významné službě obdobného charakteru za posledních 10 let před zahájením soutěže o návrh. Za 

službu obdobného charakteru je považováno zpracování architektonické studie, projektové 

dokumentace pro vydání stavebního povolení nebo projektové dokumentace pro provádění stavby 

pozemních staveb občanské vybavenosti.

Která podmínka tedy prosím platí? Minimálně 1 nebo minimálně 3 reference musí splňovat výše 

uvedené?

Odpověď č. 1:

Platný požadavek na splnění technické kvalifikace je uveden v soutěžních podmínkách. Podmínky 

účasti v soutěži splní fyzické a právnické osoby, popřípadě jejich společnosti, které prokážou, že 

splňují technickou kvalifikaci podle ust. § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ předložením údajů a informací 

o min. třech poskytnutých významných službách obdobného charakteru za posledních 10 let před 

zahájením soutěže o návrh. Za službu obdobného charakteru je považováno zpracování projektové 

dokumentace pro vydání stavebního povolení nebo projektové dokumentace pro provádění stavby. 

Přílohy:

 14_Vzor seznamu služeb (portfolio) – rev1

 14_Vzor seznam služeb

V Ostravě 

……………………………

                                                                                            JUDr. Jana Pastrňáková

vedoucí odboru právního

  elektronicky podepsáno


		2025-05-26T12:00:06+0200




